
เย็นเร็วทันใจขึ้นกวาเดิม

43%*

Fast Cooling
เทคโนโลยีขั้นสูงชวยกระจายความเย็น

สบายทั่วถึงทุกมุมหอง เย็นเร็วทันใจ

ขึ้นกวาเดิมถึง 43%*

* ทดสอบกับเคร�องปรับอากาศซัมซุงรุน AR12TXCAAWKEU

 เปรียบเทียบกับรุน AQ12EASER ทั่วไป

แผนกรองตานแบคทีเรีย

ไดถึง 99.9%*

Copper Antibacterial Filter
แผนกรองเคลือบทองแดง สามารถถอด

ลางทำความสะอาดไดงาย ปองกันแบคทีเรีย

ท่ีเปนอันตรายไดถึง 99%* ชวยลดกล่ิน

เหม็นอับในเคร�องปรับอากาศ

*ผลการทดสอบจากสถาบัน Intertek ผลการทดสอบถูกวัดภายใต

เง�อนไขพิเศษ ซึ่งอาจแตกตางไปตามปจจัยแวดลอมที่เปลี่ยนแปลง

และการใชงานสวนบุคคลที่แตกตางกันไป

ขอมูลจำเพาะ รุนเอสอินเวอรเตอร อีโค พลัส

ราคาขายปลีก (Retail Price)

รหัสคอยลเย็น (Indoor Unit)

รหัสคอยลรอน (Outdoor Unit)

แหลงจายกระแสไฟฟา (Power Source)

ระบบไฟฟา (Power Supply) (Ø, V.Hz.)

กำลังไฟฟา (Power Consumption) (W)

กระแสไฟฟา (Running Current) (A)

ประสิทธิภาพการทำความเย็น (Cooling Capacity)

(BTU / h) (Standard)

ประสิทธิภาพการทำความเย็น (Cooling Capacity)

(BTU / h) (min / max)

อัตราการหมุนเวียน (Air Flow Rate) (m
3
/min)

ระดับความเร็วของพัดลม (Fan Speed) 

(Ult Tur / Tur / Hi / Mid / Lo) 

การควบคุมทิศทางลมอัตโนมั ติ

(Air Direction Control)

SEER (BTU / wh)

ฉลากประหยัดไฟ (EGAT)

คอมเพรสเซอร (Compressor Model / Type)

แผงระบายความรอน (Fincoil)

กำลังมอเตอรคอมเพรสเซอร (Power Consumption) (W)

ปริมาณน้ำยา (Refrigerant Charge) (g)

ประเภทน้ำยา (Refrigerant Type)

ระดับความดังของเสียง (Operation Sound Level) (dBA)

 Indoor (High / Low) (dBA)

 Outdoor (High) (dBA)

ขนาดสินคา (Dimensions)  (W*H*D)

      Indoor Size (mm)

 Indoor / Include Package (mm)

 Outdoor Size (mm)

      Outdoor / Include Package (mm)

น้ำหนัก  (Weight) (kg)

 Indoor / Net Weight (kg)

 Gross Weight (kg)

 Outdoor / Net Weight (kg)

 Gross Weight (kg)

ชุดทอตอสารทำความเย็น (Piping Connection Model)

      ทอกาซ (inch)

      ทอของเหลว (inch)

ความยาวทอมาตรฐาน (Pipe Length) (m)

ความยาวการเดินทอสูงสุด  

(Max. Field Piping Length - เมตร / m)

ความตางระดับสูงสุด

(Max. Level Difference - เมตร / m)

15,990 THB

AR10DYHZBWKNST

AR10DYHZBWKXST

Outdoor

1Ph,220-240V,50Hz

820

6.0

9,000

3,100 ~ 11,500

10.70

1070 / 1000 / 930

/ 860 / 755

Auto Up-Down,

Auto Left-Right

18.00

5

UB1TC5102FJ6

PFC with Durafin™
959

430

R32

41 / 25

54

682 x 299 x 215

742 x 375 x 290

660 x 475 x 242

778 x 550 x 331

7.7

8.9

18.7

20.5

FSC1438Z3

3 / 8"

1 / 4"

4.0

15.0

7.0

17,990 THB

AR13DYHZBWKNST

AR13DYHZBWKXST

Outdoor

1Ph,220-240V,50Hz

1190

8.4

12,000

3,500 ~ 14,000

11.90

1105 / 1035 / 965

/ 895 / 790

Auto Up-Down,

Auto Left-Right

18.30

5

UB1TC5102FJ6

PFC with Durafin™
959

450

R32

44 / 25

54

820 x 299 x 215

880 x 375 x 290

660 x 475 x 242

778 x 550 x 331

8.9

11.1

18.7

20.5

FSC1438Z3

3 / 8"

1 / 4"

4.0

15.0

7.0

24,990 THB

AR18DYHZBWKNST

AR18DYHZBWKXST

Outdoor

1Ph,220-240V,50Hz

1850

8.4

18,000

5,600 ~ 20,000

17.90

1140 / 1105 / 1035

/ 930 / 852

Auto Up-Down,

Auto Left-Right

18.00

5

UB1TC5146FER

PFC with Durafin™
1409

600

R32

48 / 33

57

889 x 299 x 215

950 x 375 x 290

720 x 548 x 265

844 x 622 x 353

10.3

12.5

27.5

29.2

FSC1458Z3

1 / 2"

1 / 4"

4.0

30.0

15.0

31,990 THB

AR24DYHZBWKNST

AR24DYHZBWKXST

Outdoor

1Ph,220-240V,50Hz

1900

8.5

21,500

5,000 ~ 25,000

18.60

1140 / 1105 / 1035

/ 965 / 860

Auto Up-Down,

Auto Left-Right

18.00

5

UB1TC5146FJR

PFC with Durafin™
1409

720

R32

51 / 33

60

1,055 x 299 x 215

1,125 x 375 x 290

880 x 638 x 310

1,023 x 724 x 413

11.6

13.2

35.6

38.6

FSC1458Z3

5 / 8"

1 / 4"

4.0

30.0

15.0

20,990 THB

AR15DYHZBWKNST

AR15DYHZBWKXST

Outdoor

1Ph,220-240V,50Hz

1300

5.8

14,500

3,200 ~ 16,000

15.80

1070 / 1000 / 930

/ 825 / 720

Auto Up-Down,

Auto Left-Right

18.80

5

UB1TC5102FE6

PFC with Durafin™
959

600

R32

44 / 28

55

889 x 299 x 215

950 x 375 x 290

720 x 548 x 265

844 x 622 x 353

10.3

12.5

23.7

25.5

FSC1412Z3

1 / 2"

1 / 4"

4.0

15.0

7.0

AR10DYHZBWKNST ı AR13DYHZBWKNST ı AR15DYHZBWKNST ı AR18DYHZBWKNST ı AR24DYHZBWKNST

S-Inverter Eco Plus

*1 ทดสอบกับเคร�องปรับอากาศซัมซุงรุน AR12TXCAAWKEU เปรียบเทียบกับเคร�องปรับอากาศซัมซุงรุน AQ12EASER ทั่วไป  *2 ผลการทดสอบเม�อเปรียบเทียบเคร�องปรับอากาศชัมซุงรุน AR13TYHYBWKNST กับ AR18JRFNFWK

PFC with Durafin™
นวัตกรรมเคลือบชุบแผงระบายความรอน

แบบใหม ปองกันการกัดกรอนและสนิม

เพิ่มความทนทานและใชไดยาวนานยิ่งขึ้น*2

Digital inverter boost
ประหยัดพลังงานมากถึง 73%*1

ดวยเทคโนโลยี Digital inverter boost

สแกนเพ�อดู

รายละเอียดสินคา

S-Inverter Eco Plus

อากาศสะอาดไรกล่ินอับช้ืน

3 Step Auto Clean
รักษาความสะอาดภายในตัวเคร�องปรับอากาศ

โดยไมตองทำอะไรเลย ดวยโหมดการทำความ

สะอาดอัตโนมัติ 3 ขั้นตอนในตัว ชวยใหเคร�อง

แลกเปลี่ยนความรอนแหง โดยการไลความชื้น

ดวยการเปาลม สามารถปองกันการเกิดเชื้อรา

และกลิ่นเหม็นได

เพ่ิมปริมาณอากาศเขา

เพ่ิมความเย็นสบายกวาท่ีเคย

ชองรับลมเขากวางขึ้น 18%

ความเย็นที่เหนือกวา

กับอากาศท่ีไหลเวียนคลองข้ึน

ชองปลอยลมออก กวางขึ้น 31% ดูดและกระจายลมใหเย็น

ครอบคลุมท่ัวหองไดเร็วกวา

พัดลมขยายใหญขึ้น 15%

Cu

*รับประกันคาอะไหลและคาเดินทาง

*

4-Way swing
ควบคุมทิศทางความเย็นไดจากระยะไกล

กระจายลมไปทุกที่ ตามที่คุณตองการ 

*ขยายเวลารับประกันคาแรง คาอะไหล และคาเดินทาง สำหรับลูกคาท่ีลงทะเบียนผานเว็บไซต https://th-samsung-warranty-register.thsamsungcampaign.com/ เทาน้ัน

*ลงทะเบียนเพิ่มระยะเวลา

 รับประกันคาแรง

 คาอะไหลและคาเดินทาง

24 25


